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 686485 ANILE CHIARA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/06/10

 688367 ZAZA ARIANNA2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO10/06/10

 698949 FERIOLI GIULIA3 ROMA FENCING07/06/10

 693572 VICENTINI AMELIA4 VERONASCHERMA12/01/10

 697526 VERRI FLAVIA5 VIRTUS SCHERMA SALENTO10/03/10

 682517 ROMANINI MARIA SOLE6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/03/10

 697310 SCHIEVENIN CELESTE7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO06/08/10

 692196 CECCHETTI ANNIE8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI03/01/10

 696991 TESTA SOFIA9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/11/10

 697338 CAPORASO GIULIA10 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC28/03/10

 703652 GIARDINI CHIARA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA12 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI26/03/10

 688073 BASALDELLA MARTINA13 SAN GIUSTO SCHERMA05/08/10

 699115 DE MONTALEMBERT CLEMENTINE14 FENCE KIPLING11/11/10

 699991 LUONGO SOFIA15 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC30/06/10

 680728 AURISICCHIO FEDERICA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/10

 705711 ROMANO MONDELLI D ELISA VITTORIA17 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/10/10

 706684 MIRANDOLA SARA18 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 701829 PROIETTI PRISCILLA ANN19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/04/10

 681051 SPINELLI FRANCESCA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 706015 FACCHINI GIADA21 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 699826 PALCHETTI BENEDETTA22 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10

 695787 GAMBINO CHIARA23 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/10

 692197 CORRADI EMMA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/02/10

 694373 CASTIGLIONI DENISE25 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/10/10

 680590 LUCISANO ELENA26 CLUB SCHERMA ROMA11/02/10

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA27 PIETRO MICCA  BIELLA20/01/10

 704835 CUZZOCREA ADELE28 CATANIA SCHERMA07/06/10

 648077 BARACCANI VIRGINIA29 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA29/08/10

 705433 BODINI CHIARA ADELIA30 CLUB SCHERMA KOALA23/12/10

 706683 ZAMBRINI ILARIA31 SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 684714 GANZ CAMILLA32 SCHERMA DOLOMITI19/05/10

 686102 AVELLINO SARA33 CESARE POMPILIO GENOVA01/03/10

 699093 MARTI ANASTASIA34 CLUB SCHERMA LECCE02/04/10

 687524 SPINIELLA ALESSANDRA35 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI17/04/10

 695784 GEI CATERINA36 TRIESTE PENTA SCHERMA15/05/10

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA37 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 687492 GIANNANGELI GIULIA38 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI07/11/10

 700940 CASALI SOFIA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/10

 692587 BALDI ANGELINA40 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO05/07/10

 681267 MARENCO CATERINA41 CDS LIGURIA GENOVA25/01/10

 688143 CAMMARANO GIADA42 GS P GIANNONE CASERTA31/10/10

 695226 LAGANÀ CRISTINA43 CATANIA FENCING CLUB02/08/10

 699900 BOLTRI MAYA44 CDS M  MARCELLO LODETTI30/06/10

 681404 CANETTOLI MARGHERITA45 SCHERMA SARONNO01/01/10

 702975 CRIMI FEDERICA46 CUS CATANIA27/05/10

 681729 RODARI MATILDE47 CLUB SCHERMA ROMA13/08/10

 700252 BATTAGLINI LUCE48 FIAMME ORO ROMA23/12/10
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 684925 MICHELETTI GINEVRA49 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/11/10

 697813 RACITI VITTORIA50 CUS CATANIA17/10/10

 703827 COLASANTO LINDA51 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/12/10

 694020 GRECO ADA52 CDS M  MARCELLO LODETTI16/09/10

 703068 FASINI SOPHIE53 VIRTUS SCHERMA SALENTO27/02/10

 705436 SALTARELLI CECILIA54 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 682342 POLITELLI ELEONORA55 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 704381 PRANDO EMMA VITTORIA56 BOTTAGISIO SPORT CENTER18/01/10

 683954 BIONDI STELLA57 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/11/10

 702577 ALFANO EGLE58 SCHERMA MODICA07/11/10

 701159 TONSO ALIKI59 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/03/10

 694446 DE FELICE EMMA LUCIA60 ASD ESCRIME AND SPORT27/05/10

 707501 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA61 CUS CAGLIARI29/08/10

 694713 MONTANINO FATIMA62 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 680841 COLELLA CATERINA63 BERNARDI FERRARA24/02/10

 693602 LA SPADA GIADA64 ASD ESCRIME AND SPORT26/01/10

 685851 VINCENTI LUCIA65 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/01/10

 699457 RAVETTA OLIVIA66 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/07/10

 699787 CIABURRI VITTORIA LUCREZIA67 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/10

 701996 VENÈ GIULIA68 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/10

 706685 BOTTAU RACHELE69 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 707061 FERRAMOSCA RACHELE70 UDINESE SCHERMA19/04/10

 705016 FAVARO ASIA71 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/10

 700310 LANDI DI CHIAVENNA OTTAVIA72 PETTORELLI PIACENZA24/09/10

 701325 BERTULLI DEVA73 FANUM FORTUNAE SCHERMA07/12/10

 694676 TERMINIELLO SOFIA74 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/10

 700010 BISOLFATI GINEVRA75 CLUB SCHERMA FABRIANO20/01/10

 693767 NIGRA LUDOVICA76 PETTORELLI PIACENZA13/10/10

 696617 ANDREOL ELENA77 VIRTUS SCHERMA ASTI03/05/10

 699935 ESPA NICOLETTA78 Scherma DOC ASD31/08/10

 705543 ROSSI YLENIA79 CLUB SCHERMA KOALA01/11/10

 694852 PALMIERI MATILDE80 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 688470 TORRENTE LIVIA81 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE22/06/10

 691206 BARTOLUCCI MAYA82 SPADA NARNI29/11/10

 704097 RUBIN CHIARA83 MANTOVA SCHERMA22/01/10

 703717 STOPPA CAROLA84 PIETRO MICCA  BIELLA09/06/10

 691046 LENSI ELEONORA85 SCHERMA PAVIA08/06/10

 702088 MONACO OLIVIA86 FIAMME ORO ROMA26/09/10

 696613 REGGIO NICOLETTA87 VIRTUS SCHERMA ASTI15/06/10

 681428 TIMOSSI MATILDE88 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA29/11/10

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA89 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/10

 706534 BOVE BENEDETTA90 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE19/12/10

 707287 BIASIORI IRENE91 SCHERMA IMOLA SSD01/12/10

 698692 LA SPINA VITTORIA92 CUS CATANIA03/05/10

 707488 MIGNINI VITTORIA93 SCHERMA GRIFO PERUGIA25/07/10

 701998 PARZANESE SARA94 CDS LIGURIA GENOVA15/10/10

 702494 LATELLA KAROLE MARIA95 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/08/10

 691952 MARETTI ADELE96 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO01/11/10
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ZAMBRINI ILAR - BOICS (Imola)

SCHIEVENIN CE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MUSUMECI SOFI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

CAPORASO GIUL - BNBEN (Benevento)

CASTIGLIONI D - TOPIN (Torino)

ZAZA ARIANNA - TOMAR (Torino)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)

CECCHETTI ANN - TRCS (Terni)

GIACOMONE CER - BIMIC (Biella)

DE MONTALEMBE - RMKIP (Roma)

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

FERIOLI GIULI - RMFEN (Roma)

BODINI CHIARA - REKOA (Reggio nell Emilia)

AURISICCHIO F - RMCSA (Frascati)

ROMANO MONDEL - RMGRE (Roma)

VERRI FLAVIA - LESAL (Calimera)

CUZZOCREA ADE - CTASC (Gravina di Catania)

BASALDELLA MA - TSGIU (Trieste)

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

PROIETTI PRIS - TRCS (Terni)

VICENTINI AME - VRSCH (Verona)

LUCISANO ELEN - RMCS (Roma)

TESTA SOFIA - RMGRE (Roma)

GANZ CAMILLA - BLDOL (Belluno)

LUONGO SOFIA - BNBEN (Benevento)

CORRADI EMMA - TRCS (Terni)

ROMANINI MARI - RACS (Ravenna)

GIARDINI CHIA - RACS (Ravenna)

GAMBINO CHIAR - FCCS (Forli')

BARACCANI VIR - RAPLA (Faenza)

ANILE CHIARA - TRCS (Terni)
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P.1 12:35-COMITINI C.

P.2 12:35-GUARNACCIA N.

P.3 12:35-CAMINITI F.

P.4 12:35-BIAGGI D.

P.5 12:35-CILLARI N.

P.6 12:35-NICASSIO D.

P.7 12:35-CANEPA F.

P.8 12:35-BRUNO A.

P.9 12:35-SCARPINO G.

P.10 12:35-MOSCHITTA A.

P.11 12:35-GUASCITO L.

P.12 12:35-RAMUNNO E.

P.13 12:35-LOSSO A.

P.14 12:35-NAVAZZOTTI G.

P.15 12:35-MICHELI M.

P.16 12:35-PROVENZALE L.

P.2 12:55-MICHELI M.

P.4 12:55-MOSCHITTA A.

P.6 12:55-COMITINI C.

P.8 12:55-CANEPA F.

P.10 12:55-NAVAZZOTTI G.

P.12 12:55-BRUNO A.

P.14 12:55-LOSSO A.

P.16 12:55-PROVENZALE L.

P.Verde 01:15-BRUNO A.

P.Rossa 01:15-CANEPA F.

P.Blu 01:15-MICHELI M.

P.Gialla 01:15-PROVENZALE L.

P.Podio 01:55-NAVAZZOTTI G.

P.Podio 02:15-SCARPINO G.

P.Podio 01:45-LOSSO A.

ANILE CHIARA - TRCS (Terni)
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 65

AVELLINO SARA-GEPOM (Genova)

ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)

 7

 8
ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)F  1
P. 12:05BIAGGI DANIELE (RMCSA)9

 33

 32

SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)

 10

 4
SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  2
P. 12:05CANNAS FRANCESCO (RMCS)10

 17

 48

MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)

 10

 6
MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  3
P. 12:05LOSSO ANNA CHIARA (FIS)11

 49

 16

MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)

PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)

 7

 10
PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)F  4
P. 12:05NICASSIO DAVIDE (TOCS)12

 9

 73

CAPORASO GIULIA-BNBEN (Benevento)

BIONDI STELLA-TOIVR (Ivrea)

 7

 2
CAPORASO GIULIA-BNBEN (Benevento)F  5
P. 12:05BRUNO ALEXIS (GELIG)13

 41

 24

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

CASTIGLIONI DENISE-TOPIN (Torino)

 3

 10
CASTIGLIONI DENISE-TOPIN (Torino)F  6
P. 12:05CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 25

 40

ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino)

BOLTRI MAYA-MIMAL (Milano)

 10

 4
ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino)F  7
P. 12:05MICHELI MATTEO (FIS)15

 72

 8

PRANDO EMMA VITTORIA-VRBOT (Verona)

MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)

 8

 10
MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)F  8
P. 12:05PROVENZALE LUCA (FIS)16

 5

 60

MARTI ANASTASIA-LESCU (Lecce)

CECCHETTI ANNIE-TRCS (Terni)

 8

 10
CECCHETTI ANNIE-TRCS (Terni)F  9
P. 12:05CAMINITI FILIPPO (FIS)17

 37

 28

MARENCO CATERINA-GELIG (Genova)

GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)

 9

 10
GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)F  10
P. 12:05COMITINI COSTANZA (MIGIR)18

 21

 44

DE MONTALEMBERT CLEMENTINE-RMKIP (Roma)

CRIMI FEDERICA-CTCUS (Catania)

 10

 5
DE MONTALEMBERT CLEMENTINE-RMKIP (Roma)F  11
P. 12:05SCARPINO GIACINTO (FIS)19

 76

 12

TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)

SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

 2

 10
SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  12
P. 12:05RAMUNNO EDOARDO (FIS)20

 13

 77

FERIOLI GIULIA-RMFEN (Roma)

DE FELICE EMMA LUCIA-MICRI (Bareggio)

 10

 0
FERIOLI GIULIA-RMFEN (Roma)F  13
P. 12:05CANEPA FILIPPO (GESCH)21

 45

 20

BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

GEI CATERINA-TSPEN (Trieste)

 10

 8
BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  14
P. 12:05GUASCITO LUCA (FIS)22

 29

 36

AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

BALDI ANGELINA-TOPIN (Torino)

 10

 3
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)F  15
P. 12:05MOSCHITTA ALESSIA (FIS)23

 61

 4

FASINI SOPHIE-LESAL (Calimera)

ROMANO MONDELLI DI SASSINORO ELISA VITTORIA-RMGRE (Roma)

 3

 10
ROMANO MONDELLI DI SASSINORO ELISA VITTORIA-RMGRE (Roma)F  16
P. 12:05MOSCHITTA ALESSIA (FIS)24
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 3

 62

VERRI FLAVIA-LESAL (Calimera)

SALTARELLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 2
VERRI FLAVIA-LESAL (Calimera)F  17
P. 12:15CANNAS FRANCESCO (RMCS)9

 35

 30

CASALI SOFIA-TRCS (Terni)

CUZZOCREA ADELE-CTASC (Gravina di Catania)

 7

 10
CUZZOCREA ADELE-CTASC (Gravina di Catania)F  18
P. 12:15RAMUNNO EDOARDO (FIS)10

 19

 46

BASALDELLA MARTINA-TSGIU (Trieste)

RODARI MATILDE-RMCS (Roma)

 10

 6
BASALDELLA MARTINA-TSGIU (Trieste)F  19
P. 12:15BRUNO ALEXIS (GELIG)11

 51

 14

RACITI VITTORIA-CTCUS (Catania)

FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)

 3

 5
FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)F  20
P. 12:15BRUNO ALEXIS (GELIG)12

 11

 54

PROIETTI PRISCILLA ANN-TRCS (Terni)

COLASANTO LINDA-MIACC (Milano)

 10

 5
PROIETTI PRISCILLA ANN-TRCS (Terni)F  21
P. 12:15LOSSO ANNA CHIARA (FIS)13

 86

 22

COLELLA CATERINA-FEBER (Ferrara)

VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)

 2

 10
VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)F  22
P. 12:15NAVAZZOTTI GIULIA (GELIG)14

 27

 38

LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)

CAMMARANO GIADA-CEGIA (Caserta)

 10

 6
LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)F  23
P. 12:15MOSCHITTA ALESSIA (FIS)15

 59

 6

GRECO ADA-MIMAL (Milano)

TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)

 6

 10
TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)F  24
P. 12:15SCARPINO GIACINTO (FIS)16

 7

 71

SPINIELLA ALESSANDRA-VRBEN (Verona)

GANZ CAMILLA-BLDOL (Belluno)

 9

 10
GANZ CAMILLA-BLDOL (Belluno)F  25
P. 12:15CANEPA FILIPPO (GESCH)17

 39

 26

LAGANÀ CRISTINA-CTFEN (Catania)

LUONGO SOFIA-BNBEN (Benevento)

 6

 10
LUONGO SOFIA-BNBEN (Benevento)F  26
P. 12:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)18

 23

 87

CORRADI EMMA-TRCS (Terni)

LA SPADA GIADA-MICRI (Bareggio)

 10

 3
CORRADI EMMA-TRCS (Terni)F  27
P. 12:15PROVENZALE LUCA (FIS)19

 74

 10

ALFANO EGLE-RGMOD (Modica)

ROMANINI MARIA SOLE-RACS (Ravenna)

 3

 10
ROMANINI MARIA SOLE-RACS (Ravenna)F  28
P. 12:15CAMINITI FILIPPO (FIS)20

 15

 79

GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)

NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA-CACUS (Cagliari)

 10

 3
GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)F  29
P. 12:15GUASCITO LUCA (FIS)21

 82

 18

MONTANINO FATIMA-CSCS (Cosenza)

GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')

 7

 10
GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')F  30
P. 12:15CILLARI NICCOLO' (LICS)22

 31

 34

ONOFREI LUNA ANA MARIA-FCCS (Forli')

BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)

 8

 9
BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)F  31
P. 12:15COMITINI COSTANZA (MIGIR)23

 63

 2

POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)

ANILE CHIARA-TRCS (Terni)

 2

 10
ANILE CHIARA-TRCS (Terni)F  32
P. 12:15MICHELI MATTEO (FIS)24
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 1

 128

AVELLINO SARA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
AVELLINO SARA-GEPOM (Genova)H  1
P.

 65

 64

ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)

BISOLFATI GINEVRA-ANFAB (Fabriano)

 10

 3
ZAMBRINI ILARIA-BOICS (Imola)H  2
P. 11:35BIAGGI DANIELE (RMCSA)9

 33

 96

SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARETTI ADELE-TOPIN (Torino)

 10

 2
SCHIEVENIN CELESTE-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  3
P. 11:35BRUNO ALEXIS (GELIG)10

 97

 32

-

GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
GIANNANGELI GIULIA-VCPRO (Vercelli)H  4
P.

 17

 112

MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
MUSUMECI SOFIA AGATA-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  5
P.

 81

 48

STOPPA CAROLA-BIMIC (Biella)

BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)

 8

 10
BATTAGLINI LUCE-RMFFO (Roma)H  6
P. 11:35CAMINITI FILIPPO (FIS)11

 49

 80

MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)

RUBIN CHIARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 10

 6
MICHELETTI GINEVRA-BGMIL (Bergamo)H  7
P. 11:35CANEPA FILIPPO (GESCH)12

 113

 16

-

PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)

 0

 0
PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)H  8
P.

 9

 120

CAPORASO GIULIA-BNBEN (Benevento)

-

 0

 0
CAPORASO GIULIA-BNBEN (Benevento)H  9
P.

 73

 56

BIONDI STELLA-TOIVR (Ivrea)

LANDI DI CHIAVENNA OTTAVIA-PCPT (Piacenza)

 10

 7
BIONDI STELLA-TOIVR (Ivrea)H  10
P. 11:35CANNAS FRANCESCO (RMCS)13

 41

 88

CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)

TIMOSSI MATILDE-GEOLC (Sant Olcese)

 10

 8
CANETTOLI MARGHERITA-VASOR (Saronno)H  11
P. 11:35CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 105

 24

-

CASTIGLIONI DENISE-TOPIN (Torino)

 0

 0
CASTIGLIONI DENISE-TOPIN (Torino)H  12
P.

 25

 104

ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
ZAZA ARIANNA-TOMAR (Torino)H  13
P.

 89

 40

FRAU ANITA FRANCESCA-TOMAR (Torino)

BOLTRI MAYA-MIMAL (Milano)

 3

 10
BOLTRI MAYA-MIMAL (Milano)H  14
P. 11:35GUASCITO LUCA (FIS)15

 57

 72

BERTULLI DEVA-PUFAN (Fano)

PRANDO EMMA VITTORIA-VRBOT (Verona)

 2

 10
PRANDO EMMA VITTORIA-VRBOT (Verona)H  15
P. 11:35COMITINI COSTANZA (MIGIR)16

 121

 8

-

MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)

 0

 0
MIRANDOLA SARA-BOICS (Imola)H  16
P.
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 5

 124

MARTI ANASTASIA-LESCU (Lecce)

-

 0

 0
MARTI ANASTASIA-LESCU (Lecce)H  17
P.

 69

 60

ROSSI YLENIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

CECCHETTI ANNIE-TRCS (Terni)

 2

 10
CECCHETTI ANNIE-TRCS (Terni)H  18
P. 11:35LOSSO ANNA CHIARA (FIS)17

 37

 92

MARENCO CATERINA-GELIG (Genova)

LA SPINA VITTORIA-CTCUS (Catania)

 9

 4
MARENCO CATERINA-GELIG (Genova)H  19
P. 11:35MICHELI MATTEO (FIS)18

 101

 28

-

GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)

 0

 0
GIACOMONE CERRUTI GRETA-BIMIC (Biella)H  20
P.

 21

 108

DE MONTALEMBERT CLEMENTINE-RMKIP (Roma)

-

 0

 0
DE MONTALEMBERT CLEMENTINE-RMKIP (Roma)H  21
P.

 85

 44

REGGIO NICOLETTA-ATVIR (Asti)

CRIMI FEDERICA-CTCUS (Catania)

 6

 10
CRIMI FEDERICA-CTCUS (Catania)H  22
P. 11:35NAVAZZOTTI GIULIA (GELIG)19

 53

 76

FERRAMOSCA RACHELE-UDASU (Udine)

TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)

 4

 10
TONSO ALIKI-TOIVR (Ivrea)H  23
P. 11:35MOSCHITTA ALESSIA (FIS)20

 117

 12

-

SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

 0

 0
SPINELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')H  24
P.

 13

 116

FERIOLI GIULIA-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
FERIOLI GIULIA-RMFEN (Roma)H  25
P.

 77

 52

DE FELICE EMMA LUCIA-MICRI (Bareggio)

BOTTAU RACHELE-BOICS (Imola)

 10

 5
DE FELICE EMMA LUCIA-MICRI (Bareggio)H  26
P. 11:35NICASSIO DAVIDE (TOCS)21

 45

 84

BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MONACO OLIVIA-RMFFO (Roma)

 10

 6
BODINI CHIARA ADELIA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  27
P. 11:35PROVENZALE LUCA (FIS)22

 109

 20

-

GEI CATERINA-TSPEN (Trieste)

 0

 0
GEI CATERINA-TSPEN (Trieste)H  28
P.

 29

 100

AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
AURISICCHIO FEDERICA-RMCSA (Frascati)H  29
P.

 93

 36

MIGNINI VITTORIA-PGCIS (Perugia)

BALDI ANGELINA-TOPIN (Torino)

 8

 10
BALDI ANGELINA-TOPIN (Torino)H  30
P. 11:35RAMUNNO EDOARDO (FIS)23

 61

 68

FASINI SOPHIE-LESAL (Calimera)

ESPA NICOLETTA-VADOC (Saronno)

 10

 3
FASINI SOPHIE-LESAL (Calimera)H  31
P. 11:35SCARPINO GIACINTO (FIS)24

 125

 4

-

ROMANO MONDELLI DI SASSINORO ELISA VITTORIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
ROMANO MONDELLI DI SASSINORO ELISA VITTORIA-RMGRE (Roma)H  32
P.
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 3

 126

VERRI FLAVIA-LESAL (Calimera)

-

 0

 0
VERRI FLAVIA-LESAL (Calimera)H  33
P.

 67

 62

ANDREOL ELENA-ATVIR (Asti)

SALTARELLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 10
SALTARELLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  34
P. 11:45GUASCITO LUCA (FIS)9

 35

 94

CASALI SOFIA-TRCS (Terni)

PARZANESE SARA-GELIG (Genova)

 10

 6
CASALI SOFIA-TRCS (Terni)H  35
P. 11:45NICASSIO DAVIDE (TOCS)10

 99

 30

-

CUZZOCREA ADELE-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
CUZZOCREA ADELE-CTASC (Gravina di Catania)H  36
P.

 19

 110

BASALDELLA MARTINA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
BASALDELLA MARTINA-TSGIU (Trieste)H  37
P.

 83

 46

LENSI ELEONORA-PVSCH (Pavia)

RODARI MATILDE-RMCS (Roma)

 5

 10
RODARI MATILDE-RMCS (Roma)H  38
P. 11:45SCARPINO GIACINTO (FIS)11

 51

 78

RACITI VITTORIA-CTCUS (Catania)

BARTOLUCCI MAYA-TRCSN (Narni)

 10

 9
RACITI VITTORIA-CTCUS (Catania)H  39
P. 11:45NAVAZZOTTI GIULIA (GELIG)12

 115

 14

-

FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)

 0

 0
FACCHINI GIADA-BOICS (Imola)H  40
P.

 11

 118

PROIETTI PRISCILLA ANN-TRCS (Terni)

-

 0

 0
PROIETTI PRISCILLA ANN-TRCS (Terni)H  41
P.

 75

 54

TORRENTE LIVIA-CTCAL (Caltagirone)

COLASANTO LINDA-MIACC (Milano)

 3

 10
COLASANTO LINDA-MIACC (Milano)H  42
P. 11:45LOSSO ANNA CHIARA (FIS)13

 43

 86

RAVETTA OLIVIA-MIACC (Milano)

COLELLA CATERINA-FEBER (Ferrara)

 8

 10
COLELLA CATERINA-FEBER (Ferrara)H  43
P. 11:45CANNAS FRANCESCO (RMCS)14

 107

 22

-

VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)

 0

 0
VICENTINI AMELIA-VRSCH (Verona)H  44
P.

 27

 102

LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
LUCISANO ELENA-RMCS (Roma)H  45
P.

 91

 38

BIASIORI IRENE-BOICS (Imola)

CAMMARANO GIADA-CEGIA (Caserta)

 6

 10
CAMMARANO GIADA-CEGIA (Caserta)H  46
P. 11:45BIAGGI DANIELE (RMCSA)15

 59

 70

GRECO ADA-MIMAL (Milano)

PALMIERI MATILDE-FCCS (Forli')

 10

 8
GRECO ADA-MIMAL (Milano)H  47
P. 11:45CANEPA FILIPPO (GESCH)16

 123

 6

-

TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)

 0

 0
TESTA SOFIA-RMGRE (Roma)H  48
P.
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 7

 122

SPINIELLA ALESSANDRA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
SPINIELLA ALESSANDRA-VRBEN (Verona)H  49
P.

 71

 58

GANZ CAMILLA-BLDOL (Belluno)

TERMINIELLO SOFIA-GEPOM (Genova)

 10

 5
GANZ CAMILLA-BLDOL (Belluno)H  50
P. 11:45MICHELI MATTEO (FIS)17

 39

 90

LAGANÀ CRISTINA-CTFEN (Catania)

BOVE BENEDETTA-NAPAR (Napoli)

 10

 6
LAGANÀ CRISTINA-CTFEN (Catania)H  51
P. 11:45CILLARI NICCOLO' (LICS)18

 103

 26

-

LUONGO SOFIA-BNBEN (Benevento)

 0

 0
LUONGO SOFIA-BNBEN (Benevento)H  52
P.

 23

 106

CORRADI EMMA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
CORRADI EMMA-TRCS (Terni)H  53
P.

 87

 42

LA SPADA GIADA-MICRI (Bareggio)

VINCENTI LUCIA-TRCS (Terni)

 6

 5
LA SPADA GIADA-MICRI (Bareggio)H  54
P. 11:45BRUNO ALEXIS (GELIG)19

 55

 74

FAVARO ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

ALFANO EGLE-RGMOD (Modica)

 8

 10
ALFANO EGLE-RGMOD (Modica)H  55
P. 11:45RAMUNNO EDOARDO (FIS)20

 119

 10

-

ROMANINI MARIA SOLE-RACS (Ravenna)

 0

 0
ROMANINI MARIA SOLE-RACS (Ravenna)H  56
P.

 15

 114

GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
GIARDINI CHIARA-RACS (Ravenna)H  57
P.

 79

 50

NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA-CACUS (Cagliari)

VENÈ GIULIA-GEPOM (Genova)

 10

 4
NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA-CACUS (Cagliari)H  58
P. 11:45MOSCHITTA ALESSIA (FIS)21

 47

 82

CIABURRI VITTORIA LUCREZIA-MIACC (Milano)

MONTANINO FATIMA-CSCS (Cosenza)

 3

 10
MONTANINO FATIMA-CSCS (Cosenza)H  59
P. 11:45COMITINI COSTANZA (MIGIR)22

 111

 18

-

GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')

 0

 0
GAMBINO CHIARA-FCCS (Forli')H  60
P.

 31

 98

ONOFREI LUNA ANA MARIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
ONOFREI LUNA ANA MARIA-FCCS (Forli')H  61
P.

 95

 34

LATELLA KAROLE MARIA-RCCAP (Motta San Giovanni)

BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)

 1

 10
BARACCANI VIRGINIA-RAPLA (Faenza)H  62
P. 11:45CAMINITI FILIPPO (FIS)23

 63

 66

POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)

NIGRA LUDOVICA-PCPT (Piacenza)

 10

 3
POLITELLI ELEONORA-TSGIU (Trieste)H  63
P. 11:45PROVENZALE LUCA (FIS)24

 127

 2

-

ANILE CHIARA-TRCS (Terni)

 0

 0
ANILE CHIARA-TRCS (Terni)H  64
P.
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 686102 AVELLINO SARA GEPOM Qualificata 1,00  19  29  10 1 1  10

 686485 ANILE CHIARA TRCS Qualificata 1,00  19  29  10 1  1

 697526 VERRI FLAVIA LESAL Qualificata 1,00  15  29  14 3 3  3

 705711 ROMANO MONDELLI DI SA ELISA VITTORIA RMGRE Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  14

 699093 MARTI ANASTASIA LESCU Qualificata 1,00  13  30  17 5 5  6

 696991 TESTA SOFIA RMGRE Qualificata 1,00  13  29  16 6 6  9

 687524 SPINIELLA ALESSANDRA VRBEN Qualificata 1,00  13  25  12 7 7  13

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 1,00  12  30  18 8 8  7

 697338 CAPORASO GIULIA BNBEN Qualificata 1,00  11  30  19 9 9  5

 682517 ROMANINI MARIA SOLE RACS Qualificata 0,83  17  28  11 10 10  8

 701829 PROIETTI PRISCILLA ANN TRCS Qualificata 0,83  14  29  15 11 11  6

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  14  28  14 12 12  7

 698949 FERIOLI GIULIA RMFEN Qualificata 0,83  14  23  9 13 13  10

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,83  11  28  17 14 14  3

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,83  11  27  16 15 15  12

 699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata 0,83  11  25  14 16 16  4

 697563 MUSUMECI SOFIA AGATA CTMET Qualificata 0,83  10  27  17 17 17  11

 695787 GAMBINO CHIARA FCCS Qualificata 0,83  10  24  14 18 18  4

 688073 BASALDELLA MARTINA TSGIU Qualificata 0,83  9  28  19 19 19  11

 695784 GEI CATERINA TSPEN Qualificata 0,83  9  28  19 19  2

 699115 DE MONTALEMBERT CLEMENTINE RMKIP Qualificata 0,83  8  26  18 21 21  5

 693572 VICENTINI AMELIA VRSCH Qualificata 0,80  17  23  6 22 22  13

 692197 CORRADI EMMA TRCS Qualificata 0,67  10  26  16 23 23  4

 688367 ZAZA ARIANNA TOMAR Qualificata 0,67  9  25  16 24 24  12

 694373 CASTIGLIONI DENISE TOPIN Qualificata 0,67  9  25  16 24  12

 699991 LUONGO SOFIA BNBEN Qualificata 0,67  8  24  16 26 26  2

 680590 LUCISANO ELENA RMCS Qualificata 0,67  8  23  15 27 27  10

 684491 GIACOMONE CERRUTI GRETA BIMIC Qualificata 0,67  7  27  20 28 28  8

 680728 AURISICCHIO FEDERICA RMCSA Qualificata 0,67  7  26  19 29 29  11

 704835 CUZZOCREA ADELE CTASC Qualificata 0,67  7  25  18 30 30  7

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 0,67  7  24  17 31 31  1

 687492 GIANNANGELI GIULIA VCPRO Qualificata 0,67  5  25  20 32 32  4

 697310 SCHIEVENIN CELESTE TVCAS Qualificata 0,67  5  25  20 32  2

 648077 BARACCANI VIRGINIA RAPLA Qualificata 0,67  4  25  21 34 34  1

 700940 CASALI SOFIA TRCS Qualificata 0,67  3  24  21 35 35  5

 681267 MARENCO CATERINA GELIG Qualificata 0,67  3  20  17 36 36  2

 692587 BALDI ANGELINA TOPIN Qualificata 0,67  3  20  17 36  6

 688143 CAMMARANO GIADA CEGIA Qualificata 0,67  2  23  21 38 38  9

 695226 LAGANÀ CRISTINA CTFEN Qualificata 0,60  4  18  14 39 39  14

 699900 BOLTRI MAYA MIMAL Qualificata 0,60  1  20  19 40 40  14

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,60 -1  14  15 41 41  13

 685851 VINCENTI LUCIA TRCS Qualificata 0,50  4  25  21 42 42  3

 699457 RAVETTA OLIVIA MIACC Qualificata 0,50  2  25  23 43 43  12

 702975 CRIMI FEDERICA CTCUS Qualificata 0,50  2  24  22 44 44  9

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,50  2  23  21 45 45  3

 681729 RODARI MATILDE RMCS Qualificata 0,50  2  20  18 46 46  11

 699787 CIABURRI VITTORIA LUCREZI MIACC Qualificata 0,50  0  26  26 47 47  9

 700252 BATTAGLINI LUCE RMFFO Qualificata 0,50  0  24  24 48 48  8
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 684925 MICHELETTI GINEVRA BGMIL Qualificata 0,50 -1  20  21 49 49  7

 701996 VENÈ GIULIA GEPOM Qualificata 0,50 -2  22  24 50 50  3

 697813 RACITI VITTORIA CTCUS Qualificata 0,50 -2  21  23 51 51  8

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,50 -2  19  21 52 52  1

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDASU Qualificata 0,50 -2  19  21 52  12

 703827 COLASANTO LINDA MIACC Qualificata 0,50 -6  21  27 54 54  8

 705016 FAVARO ASIA TVCAS Qualificata 0,50 -6  18  24 55 55  6

 700310 LANDI DI CHIAVENNA OTTAVIA PCPT Qualificata 0,50 -8  16  24 56 56  10

 701325 BERTULLI DEVA PUFAN Qualificata 0,40 -2  19  21 57 57  14

 694676 TERMINIELLO SOFIA GEPOM Qualificata 0,40 -6  16  22 58 58  14

 694020 GRECO ADA MIMAL Qualificata 0,40 -6  13  19 59 59  13

 692196 CECCHETTI ANNIE TRCS Qualificata 0,33  2  22  20 60 60  11

 703068 FASINI SOPHIE LESAL Qualificata 0,33 -1  24  25 61 61  5

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,33 -2  23  25 62 62  5

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 0,33 -2  22  24 63 63  2

 700010 BISOLFATI GINEVRA ANFAB Qualificata 0,33 -4  21  25 64 64  9

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,33 -4  20  24 65 65  2

 693767 NIGRA LUDOVICA PCPT Qualificata 0,33 -4  19  23 66 66  9

 696617 ANDREOL ELENA ATVIR Qualificata 0,33 -6  19  25 67 67  6

 699935 ESPA NICOLETTA VADOC Qualificata 0,33 -7  20  27 68 68  8

 705543 ROSSI YLENIA REKOA Qualificata 0,33 -7  19  26 69 69  4

 684714 GANZ CAMILLA BLDOL Qualificata 0,33 -8  19  27 70 70  1

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,33 -8  19  27 70  5

 704381 PRANDO EMMA VITTORIA VRBOT Qualificata 0,33 -8  15  23 72 72  11

 683954 BIONDI STELLA TOIVR Qualificata 0,33 -9  19  28 73 73  7

 702577 ALFANO EGLE RGMOD Qualificata 0,33 -10  15  25 74 74  10

 688470 TORRENTE LIVIA CTCAL Qualificata 0,33 -11  17  28 75 75  12

 701159 TONSO ALIKI TOIVR Qualificata 0,20 -7  13  20 76 76  13

 694446 DE FELICE EMMA LUCIA MICRI Qualificata 0,17 -5  20  25 77 77  10

 691206 BARTOLUCCI MAYA TRCSN Qualificata 0,17 -8  18  26 78 78  3

 707501 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA CACUS Qualificata 0,17 -9  19  28 79 79  6

 703717 STOPPA CAROLA BIMIC Qualificata 0,17 -9  18  27 80 80  9

 704097 RUBIN CHIARA MNMAN Qualificata 0,17 -9  18  27 80  8

 694713 MONTANINO FATIMA CSCS Qualificata 0,17 -9  17  26 82 82  4

 691046 LENSI ELEONORA PVSCH Qualificata 0,17 -9  16  25 83 83  1

 702088 MONACO OLIVIA RMFFO Qualificata 0,17 -10  18  28 84 84  7

 696613 REGGIO NICOLETTA ATVIR Qualificata 0,17 -11  15  26 85 85  1

 680841 COLELLA CATERINA FEBER Qualificata 0,00 -9  21  30 86 86  6

 693602 LA SPADA GIADA MICRI Qualificata 0,00 -11  19  30 87 87  5

 681428 TIMOSSI MATILDE GEOLC Qualificata 0,00 -12  13  25 88 88  14

 693839 FRAU ANITA FRANCESCA TOMAR Qualificata 0,00 -13  17  30 89 89  7

 706534 BOVE BENEDETTA NAPAR Qualificata 0,00 -16  9  25 90 90  13

 707287 BIASIORI IRENE BOICS Qualificata 0,00 -18  12  30 91 91  12

 698692 LA SPINA VITTORIA CTCUS Qualificata 0,00 -18  9  27 92 92  10

 707488 MIGNINI VITTORIA PGCIS Qualificata 0,00 -19  11  30 93 93  2

 701998 PARZANESE SARA GELIG Qualificata 0,00 -20  10  30 94 94  4

 691952 MARETTI ADELE TOPIN Qualificata 0,00 -22  8  30 95 95  11

 702494 LATELLA KAROLE MARIA RCCAP Qualificata 0,00 -22  8  30 95  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GANZ CAMILLA 684714 3 V 2 V 3 1  0,330 -8  19BLDOL

 2 BARACCANI VIRGINIA 648077 V V 2 V 3 V  0,670  4  25RAPLA

 3 BOTTAU RACHELE 706685 3 1 V V 0 V  0,500 -2  19BOICS

 4 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 V V 1 V 3 V  0,670  7  24FCCS

 5 LENSI ELEONORA 691046 4 3 2 1 1 V  0,170 -9  16PVSCH

 6 ANILE CHIARA 686485 V V V v4 V V  1,000  19  29TRCS

 7 REGGIO NICOLETTA 696613 V 4 3 3 0 0  0,170 -11  15ATVIR

 2Girone N.

 1 SCHIEVENIN CELESTE 697310 2 3 V V V V  0,670  5  25TVCAS

 2 LUONGO SOFIA 699991 V 2 V V 2 V  0,670  8  24BNBEN

 3 GEI CATERINA 695784 V V V 3 V V  0,830  9  28TSPEN

 4 MIGNINI VITTORIA 707488 2 2 1 0 2 4  0,000 -19  11PGCIS

 5 MARENCO CATERINA 681267 1 1 V V V v3  0,670  3  20GELIG

 6 POLITELLI ELEONORA 682342 4 V 4 V 2 2  0,330 -2  22TSGIU

 7 ZAMBRINI ILARIA 706683 3 1 4 V 2 V  0,330 -4  20BOICS

 3Girone N.

 1 VINCENTI LUCIA 685851 3 3 V V V 4  0,500  4  25TRCS

 2 VENÈ GIULIA 701996 V 2 V V 4 1  0,500 -2  22GEPOM

 3 VERRI FLAVIA 697526 v4 V V V V V  1,000  15  29LESAL

 4 LATELLA KAROLE MARIA 702494 2 3 1 1 1 0  0,000 -22  8RCCAP

 5 BARTOLUCCI MAYA 691206 3 3 2 V 1 4  0,170 -8  18TRCSN

 6 BODINI CHIARA ADELIA 705433 2 V 3 V V 3  0,500  2  23REKOA

 7 FACCHINI GIADA 706015 V V 3 V V V  0,830  11  28BOICS

 4Girone N.

 1 GIANNANGELI GIULIA 687492 V V V V 2 3  0,670  5  25VCPRO

 2 MONTANINO FATIMA 694713 4 1 V 2 1 4  0,170 -9  17CSCS

 3 CORRADI EMMA 692197 3 V V V V 3  0,670  10  26TRCS

 4 PARZANESE SARA 701998 0 1 0 4 2 3  0,000 -20  10GELIG

 5 ROSSI YLENIA 705543 3 V 2 V 4 0  0,330 -7  19REKOA

 6 GAMBINO CHIARA 695787 V V 3 V V v1  0,830  10  24FCCS

 7 PALCHETTI BENEDETTA 699826 V V V V V 0  0,830  11  25FIACC
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 5Girone N.

 1 CAPORASO GIULIA 697338 V V V V V V  1,000  11  30BNBEN

 2 PALMIERI MATILDE 694852 4 V 1 3 V 1  0,330 -8  19FCCS

 3 LA SPADA GIADA 693602 3 4 3 3 2 4  0,000 -11  19MICRI

 4 CASALI SOFIA 700940 2 V V 2 V V  0,670  3  24TRCS

 5 DE MONTALEMBERT CLEMENTINE 699115 2 v4 V V V V  0,830  8  26RMKIP

 6 SALTARELLI CECILIA 705436 4 4 V 3 2 V  0,330 -2  23REKOA

 7 FASINI SOPHIE 703068 4 V V 4 3 3  0,330 -1  24LESAL

 6Girone N.

 1 NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NINA 707501 V 3 2 2 3 4  0,170 -9  19CACUS

 2 COLELLA CATERINA 680841 4 4 3 3 4 3  0,000 -9  21FEBER

 3 FAVARO ASIA 705016 V V 2 0 1 V  0,500 -6  18TVCAS

 4 MARTI ANASTASIA 699093 V V V V V V  1,000  13  30LESCU

 5 BALDI ANGELINA 692587 v4 V V 2 1 v3  0,670  3  20TOPIN

 6 PROIETTI PRISCILLA ANN 701829 V V V 4 V V  0,830  14  29TRCS

 7 ANDREOL ELENA 696617 V V 2 4 2 1  0,330 -6  19ATVIR

 7Girone N.

 1 BIONDI STELLA 683954 3 V V 1 3 2  0,330 -9  19TOIVR

 2 CUZZOCREA ADELE 704835 V V V V 4 1  0,670  7  25CTASC

 3 FRAU ANITA FRANCESCA 693839 4 2 3 2 4 2  0,000 -13  17TOMAR

 4 MONACO OLIVIA 702088 4 2 V 3 0 4  0,170 -10  18RMFFO

 5 MICHELETTI GINEVRA 684925 V 1 V V 4 0  0,500 -1  20BGMIL

 6 MIRANDOLA SARA 706684 V V V V V V  1,000  12  30BOICS

 7 SPINELLI FRANCESCA 681051 V V V V V 3  0,830  14  28FCCS

 8Girone N.

 1 COLASANTO LINDA 703827 3 3 V V 0 V  0,500 -6  21MIACC

 2 RACITI VITTORIA 697813 V V 3 4 1 v3  0,500 -2  21CTCUS

 3 BATTAGLINI LUCE 700252 V 4 1 V V 4  0,500  0  24RMFFO

 4 GIACOMONE CERRUTIGRETA 684491 4 V V V 3 V  0,670  7  27BIMIC

 5 ESPA NICOLETTA 699935 4 V 3 2 1 V  0,330 -7  20VADOC

 6 ROMANINI MARIA SOLE 682517 V V 3 V V V  0,830  17  28RACS

 7 RUBIN CHIARA 704097 4 1 V 4 3 1  0,170 -9  18MNMAN
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 9Girone N.

 1 STOPPA CAROLA 703717 V 2 3 4 1 3  0,170 -9  18BIMIC

 2 BISOLFATI GINEVRA 700010 2 V 3 3 V 3  0,330 -4  21ANFAB

 3 CAMMARANO GIADA 688143 V 2 V V V 1  0,670  2  23CEGIA

 4 CRIMI FEDERICA 702975 V V 4 4 v4 2  0,500  2  24CTCUS

 5 CIABURRI VITTORIA LUCREZIA 699787 V V 4 V 3 4  0,500  0  26MIACC

 6 NIGRA LUDOVICA 693767 V 3 2 1 V 3  0,330 -4  19PCPT

 7 TESTA SOFIA 696991 V V v4 V V V  1,000  13  29RMGRE

 10Girone N.

 1 DE FELICE EMMA LUCIA 694446 3 1 4 v4 4 4  0,170 -5  20MICRI

 2 LUCISANO ELENA 680590 V 2 V V 1 V  0,670  8  23RMCS

 3 FERIOLI GIULIA 698949 v3 v4 V V 1 V  0,830  14  23RMFEN

 4 LANDI DI CHIAVENNA OTTAVIA 700310 V 2 1 v3 0 V  0,500 -8  16PCPT

 5 LA SPINA VITTORIA 698692 2 1 0 2 3 1  0,000 -18  9CTCUS

 6 AVELLINO SARA 686102 V V v4 V V V  1,000  19  29GEPOM

 7 ALFANO EGLE 702577 V 0 1 3 V 1  0,330 -10  15RGMOD

 11Girone N.

 1 MARETTI ADELE 691952 3 0 4 1 0 0  0,000 -22  8TOPIN

 2 AURISICCHIO FEDERICA 680728 V v3 4 4 V V  0,670  7  26RMCSA

 3 RODARI MATILDE 681729 V 2 2 v3 3 V  0,500  2  20RMCS

 4 BASALDELLA MARTINA 688073 V V V 3 V V  0,830  9  28TSGIU

 5 MUSUMECI SOFIA AGATA 697563 V V 2 V V V  0,830  10  27CTMET

 6 PRANDO EMMA VITTORIA 704381 V 2 v4 0 4 0  0,330 -8  15VRBOT

 7 CECCHETTI ANNIE 692196 V 2 4 4 2 V  0,330  2  22TRCS

 12Girone N.

 1 TORRENTE LIVIA 688470 V V 1 1 2 3  0,330 -11  17CTCAL

 2 ZAZA ARIANNA 688367 4 V V V v3 3  0,670  9  25TOMAR

 3 BIASIORI IRENE 707287 4 2 2 1 1 2  0,000 -18  12BOICS

 4 FERRAMOSCA RACHELE 707061 V 1 V 0 3 V  0,500 -2  19UDASU

 5 CASTIGLIONI DENISE 694373 V 1 V V 4 V  0,670  9  25TOPIN

 6 GIARDINI CHIARA 703652 V 2 V V V V  0,830  11  27RACS

 7 RAVETTA OLIVIA 699457 V V V 3 4 3  0,500  2  25MIACC
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 13Girone N.

 1 SPINIELLA ALESSANDRA 687524 V V V V V  1,000  13  25VRBEN

 2 TONSO ALIKI 701159 1 V 4 0 3  0,200 -7  13TOIVR

 3 BOVE BENEDETTA 706534 4 0 3 0 2  0,000 -16  9NAPAR

 4 GRECO ADA 694020 2 V V 1 0  0,400 -6  13MIMAL

 5 VICENTINI AMELIA 693572 4 V V v4 V  0,800  17  23VRSCH

 6 CANETTOLI MARGHERITA 681404 1 V V v3 0  0,600 -1  14VASOR

 14Girone N.

 1 BOLTRI MAYA 699900 3 2 V V V  0,600  1  20MIMAL

 2 ROMANO MONDELLI DI SASSINOROELISA VITTORIA 705711 V V V V V  1,000  15  25RMGRE

 3 LAGANÀ CRISTINA 695226 V 1 V 2 V  0,600  4  18CTFEN

 4 TERMINIELLO SOFIA 694676 4 1 1 V V  0,400 -6  16GEPOM

 5 BERTULLI DEVA 701325 2 3 V 4 V  0,400 -2  19PUFAN

 6 TIMOSSI MATILDE 681428 3 2 1 3 4  0,000 -12  13GEOLC
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BISOLFATI GINEVRA 20/01/10 700010  10ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

ANDREOL ELENA 03/05/10 696617  57ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10 696613  32SI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10 684925  24BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GIACOMONE CER GRETA 20/01/10 684491  23BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

STOPPA CAROLA 09/06/10 703717  40SI

GANZ CAMILLA 19/05/10 684714  64BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

CAPORASO GIULIA 28/03/10 697338  6BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

LUONGO SOFIA 30/06/10 699991  31SI

BIASIORI IRENE 01/12/10 707287  136BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  99SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  67SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  73SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  62SI

NANIVADEKAR MAYA PRAJNA N 29/08/10 707501  7CACUS-CUS CAGLIARI SI

CAMMARANO GIADA 31/10/10 688143  75CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  4CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CUZZOCREA ADELE 07/06/10 704835  39CTASC-CATANIA SCHERMA SI

TORRENTE LIVIA 22/06/10 688470  45CTCAL-ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE SI

CRIMI FEDERICA 27/05/10 702975  18CTCUS-CUS CATANIA SI

LA SPINA VITTORIA 03/05/10 698692  88SI

RACITI VITTORIA 17/10/10 697813  52SI

LAGANÀ CRISTINA 02/08/10 695226  15CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/10 697563  11CTMET-METHODOS - SAGATA LI BATTIATI SI

GAMBINO CHIARA 10/03/10 695787  68FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  63SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  69SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  8SI

COLELLA CATERINA 24/02/10 680841  113FEBER-BERNARDI FERRARA SI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699826  27FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

MARENCO CATERINA 25/01/10 681267  66GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

PARZANESE SARA 15/10/10 701998  110SI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10 681428  83GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

AVELLINO SARA 01/03/10 686102  77GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10 694676  83SI

VENÈ GIULIA 12/05/10 701996  108SI

FASINI SOPHIE 27/02/10 703068  32LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

VERRI FLAVIA 10/03/10 697526  1SI

MARTI ANASTASIA 02/04/10 699093  25LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

CIABURRI VITTORIA LUCR 15/06/10 699787  90MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

COLASANTO LINDA 10/12/10 703827  91SI

RAVETTA OLIVIA 13/07/10 699457  50SI

DE FELICE EMMA LUCIA 27/05/10 694446  44MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

LA SPADA GIADA 26/01/10 693602  110SI

BOLTRI MAYA 30/06/10 699900  47MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GRECO ADA 16/09/10 694020  79SI

RUBIN CHIARA 22/01/10 704097  74MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BOVE BENEDETTA 19/12/10 706534  83NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI
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LANDI DI CHIAVE OTTAVIA 24/09/10 700310  128PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NIGRA LUDOVICA 13/10/10 693767  127SI

MIGNINI VITTORIA 25/07/10 707488  103PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

BERTULLI DEVA 07/12/10 701325  48PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

LENSI ELEONORA 08/06/10 691046  32PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  83RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIA SOLE 16/03/10 682517  9SI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 648077  104RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10 702494  37RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  61REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ROSSI YLENIA 01/11/10 705543  99SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  98SI

ALFANO EGLE 07/11/10 702577  52RGMOD-SCHERMA MODICA SI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10 680728  88RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LUCISANO ELENA 11/02/10 680590  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

RODARI MATILDE 13/08/10 681729  42SI

FERIOLI GIULIA 07/06/10 698949  11RMFEN-ROMA FENCING SI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10 700252  41RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MONACO OLIVIA 26/09/10 702088  54SI

ROMANO MONDE ELISA VITTORIA 01/10/10 705711  15RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TESTA SOFIA 27/11/10 696991  54SI

DE MONTALEMB CLEMENTINE 11/11/10 699115  57RMKIP-FENCE KIPLING SI

BIONDI STELLA 01/11/10 683954  114TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TONSO ALIKI 14/03/10 701159  49SI

FRAU ANITA FRANCES 22/01/10 693839  92TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ZAZA ARIANNA 10/06/10 688367  11SI

BALDI ANGELINA 05/07/10 692587  94TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10 694373  18SI

MARETTI ADELE 01/11/10 691952  133SI

ANILE CHIARA 06/06/10 686485  1TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CASALI SOFIA 23/08/10 700940  25SI

CECCHETTI ANNIE 03/01/10 692196  50SI

CORRADI EMMA 21/02/10 692197  32SI

PROIETTI PRISCILLA ANN 18/04/10 701829  71SI

VINCENTI LUCIA 01/01/10 685851  28SI

BARTOLUCCI MAYA 29/11/10 691206  101TRCSN-SPADA NARNI SI

BASALDELLA MARTINA 05/08/10 688073  18TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  32SI

GEI CATERINA 15/05/10 695784  1TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

FAVARO ASIA 03/05/10 705016  38TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SCHIEVENIN CELESTE 06/08/10 697310  105SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  79UDASU-UDINESE SCHERMA SI

ESPA NICOLETTA 31/08/10 699935  122VADOC-Scherma DOC ASD SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  46VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10 687492  60VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SPINIELLA ALESSANDRA 17/04/10 687524  14VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

PRANDO EMMA VITTORI 18/01/10 704381  77VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

VICENTINI AMELIA 12/01/10 693572  17VRSCH-VERONASCHERMA SI
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ANILE CHIARA 06/06/10  686485 11 TRCSSI

GEI CATERINA 15/05/10  695784 12 TSPENSI

VERRI FLAVIA 10/03/10  697526 13 LESALSI

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 44 CSCSSI

CAPORASO GIULIA 28/03/10  697338 65 BNBENSI

NANIVADEKAR MAYA PRAJNA NIN 29/08/10  707501 76 CACUSSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 87 FCCSSI

ROMANINI MARIA SOLE 16/03/10  682517 98 RACSSI

BISOLFATI GINEVRA 20/01/10  700010 109 ANFABSI

FERIOLI GIULIA 07/06/10  698949 1110 RMFENSI

MUSUMECI SOFIA AGATA 26/03/10  697563 1111 CTMETSI

ZAZA ARIANNA 10/06/10  688367 1112 TOMARSI

SPINIELLA ALESSANDRA 17/04/10  687524 1413 VRBENSI

LAGANÀ CRISTINA 02/08/10  695226 1514 CTFENSI

ROMANO MONDELLI ELISA VITTORIA 01/10/10  705711 1515 RMGRESI

VICENTINI AMELIA 12/01/10  693572 1716 VRSCHSI

BASALDELLA MARTINA 05/08/10  688073 1817 TSGIUSI

CASTIGLIONI DENISE 26/10/10  694373 1818 TOPINSI

CRIMI FEDERICA 27/05/10  702975 1819 CTCUSSI

LUCISANO ELENA 11/02/10  680590 1820 RMCSSI

GIACOMONE CERRUT GRETA 20/01/10  684491 2321 BIMICSI

MICHELETTI GINEVRA 16/11/10  684925 2422 BGMILSI

CASALI SOFIA 23/08/10  700940 2523 TRCSSI

MARTI ANASTASIA 02/04/10  699093 2524 LESCUSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10  699826 2725 FIACCSI

VINCENTI LUCIA 01/01/10  685851 2826 TRCSSI

LUONGO SOFIA 30/06/10  699991 3127 BNBENSI

CORRADI EMMA 21/02/10  692197 3228 TRCSSI

FASINI SOPHIE 27/02/10  703068 3229 LESALSI

LENSI ELEONORA 08/06/10  691046 3230 PVSCHSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 3231 TSGIUSI

REGGIO NICOLETTA 15/06/10  696613 3232 ATVIRSI

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10  702494 3733 RCCAPSI

FAVARO ASIA 03/05/10  705016 3834 TVCASSI

CUZZOCREA ADELE 07/06/10  704835 3935 CTASCSI

STOPPA CAROLA 09/06/10  703717 4036 BIMICSI

BATTAGLINI LUCE 23/12/10  700252 4137 RMFFOSI

RODARI MATILDE 13/08/10  681729 4238 RMCSSI

DE FELICE EMMA LUCIA 27/05/10  694446 4439 MICRISI

TORRENTE LIVIA 22/06/10  688470 4540 CTCALSI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 4641 VASORSI

BOLTRI MAYA 30/06/10  699900 4742 MIMALSI

BERTULLI DEVA 07/12/10  701325 4843 PUFANSI

TONSO ALIKI 14/03/10  701159 4944 TOIVRSI

CECCHETTI ANNIE 03/01/10  692196 5045 TRCSSI

RAVETTA OLIVIA 13/07/10  699457 5046 MIACCSI

ALFANO EGLE 07/11/10  702577 5247 RGMODSI

RACITI VITTORIA 17/10/10  697813 5248 CTCUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

14:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONACO OLIVIA 26/09/10  702088 5449 RMFFOSI

TESTA SOFIA 27/11/10  696991 5450 RMGRESI

ANDREOL ELENA 03/05/10  696617 5751 ATVIRSI

DE MONTALEMBERT CLEMENTINE 11/11/10  699115 5752 RMKIPSI

GIANNANGELI GIULIA 07/11/10  687492 6053 VCPROSI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 6154 REKOASI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 6255 BOICSSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 6356 FCCSSI

GANZ CAMILLA 19/05/10  684714 6457 BLDOLSI

MARENCO CATERINA 25/01/10  681267 6658 GELIGSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 6759 BOICSSI

GAMBINO CHIARA 10/03/10  695787 6860 FCCSSI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 6961 FCCSSI

PROIETTI PRISCILLA ANN 18/04/10  701829 7162 TRCSSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 7363 BOICSSI

RUBIN CHIARA 22/01/10  704097 7464 MNMANSI

CAMMARANO GIADA 31/10/10  688143 7565 CEGIASI

AVELLINO SARA 01/03/10  686102 7766 GEPOMSI

PRANDO EMMA VITTORIA 18/01/10  704381 7767 VRBOTSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 7968 UDASUSI

GRECO ADA 16/09/10  694020 7969 MIMALSI

BOVE BENEDETTA 19/12/10  706534 8370 NAPARSI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 8371 RACSSI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10  694676 8372 GEPOMSI

TIMOSSI MATILDE 29/11/10  681428 8373 GEOLCSI

AURISICCHIO FEDERICA 05/07/10  680728 8874 RMCSASI

LA SPINA VITTORIA 03/05/10  698692 8875 CTCUSSI

CIABURRI VITTORIA LUCREZ 15/06/10  699787 9076 MIACCSI

COLASANTO LINDA 10/12/10  703827 9177 MIACCSI

FRAU ANITA FRANCESCA 22/01/10  693839 9278 TOMARSI

BALDI ANGELINA 05/07/10  692587 9479 TOPINSI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 9880 REKOASI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 9981 BOICSSI

ROSSI YLENIA 01/11/10  705543 9982 REKOASI

BARTOLUCCI MAYA 29/11/10  691206 10183 TRCSNSI

MIGNINI VITTORIA 25/07/10  707488 10384 PGCISSI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10  648077 10485 RAPLASI

SCHIEVENIN CELESTE 06/08/10  697310 10586 TVCASSI

VENÈ GIULIA 12/05/10  701996 10887 GEPOMSI

LA SPADA GIADA 26/01/10  693602 11088 MICRISI

PARZANESE SARA 15/10/10  701998 11089 GELIGSI

COLELLA CATERINA 24/02/10  680841 11390 FEBERSI

BIONDI STELLA 01/11/10  683954 11491 TOIVRSI

ESPA NICOLETTA 31/08/10  699935 12292 VADOCSI

NIGRA LUDOVICA 13/10/10  693767 12793 PCPTSI

LANDI DI CHIAVENNA OTTAVIA 24/09/10  700310 12894 PCPTSI

MARETTI ADELE 01/11/10  691952 13395 TOPINSI

BIASIORI IRENE 01/12/10  707287 13696 BOICSSI
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